

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 30/11/2018 11:40

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)
Av Fuad Rassi Esq C/ Rua 02 Qd 11 Lt 11/12 Sl 13, 541 - Setor Vila Nova - GOIÂNIA, GO CEP: 74653-100

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 70887741
PEDIDO 257 - MATERIAL MÉDICO

Observações: *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *A cotação deverá ser realizada para o CNPJ do IGH/HOSPITAL ESTADUAL E MATERNIDADE NOSSA SENHORA DE LOURDES: INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO - IGH CNPJ: 11.858.570/0005-67AV FUAD RASSI ESQUINA COM RUA 02 Nº 541 QUADRA11 LOTE 11/12 SALA 13, SETOR NOVA VILA, GOIANIA/GO CEP: 74.653-100; *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

| | Fornecedor | Faturamento Mínimo | Prazo de Entrega | Validade da Proposta | Condições de Pagamento | Frete | Observações |
|---|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|--------------------------|----------------------|------------------------|-------|-------------------------|
| 1 | Científica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Mirian Cristina - 6230889700 vendas2@cientificahospitalar.com.br Mais informações | R\$ 200,0000 | 2 dias após confirmação | 22/11/2018 | 30 ddl | CIF | null |
| 2 | Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes - (11) 4152-0544 ws@cfernandes.com; vendas2@cfernandes.com.br Mais informações | R\$ 1.000,0000 | 5 dias após confirmação | 22/11/2018 | 30 ddl | CIF | - |
| 3 | DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações | R\$ 300,0000 | 2 dias após confirmação | 05/12/2018 | 30 ddl | CIF | null |
| 4 | Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA BRASILIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 alessandra.oliveira@hospfar.com.br Mais informações | R\$ 300,0000 | 1 dias após confirmação | 23/11/2018 | 30 ddl | CIF | nao fracionamos caixas. |
| 5 | LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia - (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com Mais informações | R\$ 250,0000 | 1 dias após confirmação | 23/11/2018 | 30 ddl | CIF | null |
| 6 | Sg Distribuidora Hospitalar Eireli GOIÂNIA - GO Marcelo Simoes Gusmão - (62) 8561-1953 marcelo@sgdistribuidorahospitalar.com.br Mais informações | R\$ 50,0000 | 10 dias após confirmação | 22/11/2018 | 30 ddl | CIF | null |

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade | Valor Total | Usuário |
|-----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|------------|-----------------------------------------------|------------|-----------------------------------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|------------|-------------|----------------|---------------------------------------------------|
| 7 | CATETER DE PICC NEO 2.0 | 88257 | - | CATETER PERCUTANEO C/INTROD(PICC)2FR, BLENTEA | UNIDADE | Científica Médica Hospitalar Ltda | null | Respondeu incorretamente o item cotado;FORNECEDOR RIAADE RESPONDEU O ITEM SEM INTRODUTOR, POREM PRECISAMOS DESTE COMPLETO. | R\$ 252,0000 | R\$ 0,0000 | 6 Unidade | R\$ 1.512,0000 | Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/11/2018 17:58 |
| 18 | EQUIPO MACRO. GRAVID. AMBAR. INJ. LATERAL. FOTO - EQUIPO MACROGOTAS DE GRAVIDADE. AMBAR P/ MEDICACAO FOTOSSENSIVEL C/ ENTRADA DE AR. AJUSTADO P/ 20 GOTAS/ML. C MARA FLEXIVEL. ATOXICA. ISENTA DE PVC. FILTRO HIDROFOGO/BACTERIOLOGICO. C/ TAMP. PROTETORA. FILTRO DE PARTICULAS DE 15 MICRAS. PINÇA ROLETE C/ CORTA FLUXOS E DESCANSO P/ O TUBO FLEXIVEL ATOXICO. ISENTO DE PVC C/ 1.40 M APROXIMADAMENTE. CONECTOR LUER MACHO C/ PROTETOR. INJETOR LATERAL EM Y C/ MEMBRANA AUTO CICATRIZANTE. ESTERILIZADO EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO BLISTER C/ PGC. REG MS | 5022 | - | EQUIPO MACRO FOTO FLEX/FILT/CAPA, BIOSANI | UND | Científica Médica Hospitalar Ltda | null | Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Fornecedores não homologados na instituição; FORNECEDOR(ES) RECMEDE BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS. FORNECEDOR GO.MED NÃO ATINGE FATURAMENTO MÍNIMO. | R\$ 1,9500 | R\$ 0,0000 | 150 Unidade | R\$ 292,5000 | Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/11/2018 17:58 |
| Total Parcial: | | | | | | | | | | | 156.0 | R\$ 1.804,0000 | |

Total de Itens da Cotação: 31 Total de Itens Impressos: 2

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade | Valor Total | Usuário |
|---------|---------------------------------------------------------------------------|------------------------|------------|-------------------------------------------------------|------------|-----------------------------------|---------------|-------------------------------------------------------------|---------------|------------|------------|--------------|-----------------------|
| 2 | AGULHA DE RAQUI N25 - AGULHA ANESTESICA ESPINHAL RAQUIDIANA. FABRICADA EM | 29 | - | AG.SPINAL 90X5 25GX3 1/2" UNISIS, CIRURGICA FERNANDES | 25 | Cirúrgica Fernandes - Comércio de | - | ;FORNECEDOR(ES) ELLO BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS. | R\$ 3,8000 | R\$ 0,0000 | 50 Unidade | R\$ 190,0000 | Ana Karenine Bessa De |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---|-----------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------|--|--|------------|------------|--------------|-----------------------|-------------------------------|------------------|--|
| | ACO INOXIDAVEL. POSSUI CANHAO COM VISOR TRANSLUCIDO E INTEIRAMENTE CONICO. MANDRIL METALICO COM ENCAIXE ANATOMICO E CAPA PROTETORA PARA A AGULHA. SENDO EMBALADAS INDIVIDUALMENTE. | | | | Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda | | | | | | | | Queiroz | |
| | | | | | | | | | | | | | 28/11/2018 17:58 | |
| 3 | AGULHA DESCARTAVEL 25X7 - AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL. SILICONIZADA. HASTE EM ACO INOXIDAVEL COM PONTA EM BISEL TRIFACETADO. CANHAO PLASTICO EM COR UNIVERSAL. CONECTOR PADRAO ADAPTAVEL A SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS. PROTETOR PLASTICO. EMBALAGEM INDIVIDUAL. COM ABERTURA ASSEPTICA. DEVERA CONSTAR EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICACAO. PROCEDENCIA. TIPO DE ESTERILIZACAO. DATA DE VALIDADE. NUMERO DO LOTE E REG MS | 4 | - | AG.HIP.25X7 (22GX1) CX/100 MEDLINE, CIRURGICA FERNANDES | 100 | | | R\$ 0,0524 | R\$ 0,0000 | 1000 Unidade | R\$ 52,4000 | Ana Karenine Bessa De Queiroz | 28/11/2018 17:58 | |
| 4 | AGULHA DESCARTAVEL 40X12 C/DISPOSITIVO DE SEGURANCA. ESTERIL, AGULHA HIPODERMICA COMP. P/CANHAO TRANSLUCIDO FAB. EM POLIPROPILENO ATOXICO, QUE PERMITA PERFEITO ACOPLAMENTO A SERINGA, COR PADRAO UNIVERSAL, P/ IDENTIFICACAO DO CALIBRE. DISP. SEG. (NR32): EM POLIPROPILENO; APRESENTAR CONEXAO PADRAO QUE PROMOVA ENCAIXE PERFEITO P/SERINGAS C/ BICO LUER SLIP OU LUER LOCK. AGULHA: CANULA SILICONIZADA, C/BISEL TRIFACETADO, AFIADO EM ACO INOXIDAVEL C/PAREDE ULTRAFINA. DEVERA CONSTAR EXTERNAMENTE DADOS DE ESTERILIZACAO | 88748 | - | AG.HIP. C/ DISP. SEG. 40X12 (18GX1-1/2) CX/100 MEDLINE, CIRURGICA FERNANDES | 100 | | | R\$ 0,2712 | R\$ 0,0000 | 2000 Unidade | R\$ 542,4000 | Ana Karenine Bessa De Queiroz | 28/11/2018 17:58 | |
| 6 | CAIXA P/DESC. MAT. PERFURO CORTANTE 1.5L - CAIXA P/ DESCARTE DE MATERIAL PERFURO CORTANTE COM DESCONECTOR DE AGULHAS (AGULHAS . SERINGAS. LAMINAS, ETC). CAPACIDADE APROXIMADAMENTE DE 1.5 LITROS. COFECCIONADA EM PAPELAO RIGIDO RG MS | 565 | - | COL.PERF.CORTANTE HOSP.1,5LT GRANDESC, GRANDESC MAT.HOSP.E MED.LTDA | 10 | | | R\$ 2,8800 | R\$ 0,0000 | 20 Unidade | R\$ 57,6000 | Ana Karenine Bessa De Queiroz | 28/11/2018 17:58 | |
| 8 | CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 22. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCOMPATIVEL. FLEXIVEL. ESTERIL. ATOXICO. APIROGENICO. RADIOPACO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005. | 247 | - | CATETER IV PERIF. SEG. C/ AG. 22GX25MM PUR C/ FILTRO POLYMED, CIRURGICA FERNANDES | 100 | | | R\$ 1,6000 | R\$ 0,0000 | 400 Unidade | R\$ 640,0000 | Ana Karenine Bessa De Queiroz | 28/11/2018 17:58 | |
| 9 | CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 24. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCOMPATIVEL. FLEXIVEL. ESTERIL. ATOXICO. APIROGENICO. RADIOPACO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005. | 248 | - | CATETER IV PERIF. SEG. C/ AG. 24GX19MM PUR C/ FILTRO POLYMED, CIRURGICA FERNANDES | 100 | | | R\$ 1,6900 | R\$ 0,0000 | 200 Unidade | R\$ 338,0000 | Ana Karenine Bessa De Queiroz | 28/11/2018 17:58 | |
| 11 | CATETER NASAL T. OCULOS NEO C/ PRONGA ESTERIL - CATETER NASAL DESCARTAVEL TIPO OCULOS PARA OXIGENIO. NEONATAL EM POLIVINIL. ATOXICO COM DISPOSITIVO PARA ADAPTACAO NA NARINA DO PACIENTE EM SILICONE. (TIPO DOIS DENTES DE GARFO). MACIO. TRANSPARENTE. FLEXIVEL. COM SISTEMA DE FIXACAO SOBRE ORELHAS. EMBALAGEM INDIVIDUAL. ESTERIL. REG. MS. | 249 | - | CATETER OXIG. NASAL TIPO OCULOS NEONATAL EXT. 2,0MTS FOYOMED, CIRURGICA FERNANDES | 1 | | | R\$ 2,1491 | R\$ 0,0000 | 20 Unidade | R\$ 42,9820 | Ana Karenine Bessa De Queiroz | 28/11/2018 17:58 | |
| 16 | DISPOSITIVO 2VIAS. SILIC. EM Y. LUER-LOCK AD. - DISPOSITIVO DE 2 VIAS P/ INFUSAO PARALELA MODELO EM Y. EXTREMIDADE LUER-LOCK. C/ PROTETORES E PLUG MACHO. EXTENSAO C/ PINCA CORTA-FLUXO. MBAR P/ MEDICACAO ESTERILIZADO POR OXIDO DE ETILENO. COM 01 FACE TRANSPARENTE. EMB. BLISTER/P.G.C. REG. MS | 540 | - | INFUSOR 2 VIAS C/ CLAMP ADULTO WILTEX, CIRURGICA FERNANDES | 50 | | | R\$ 0,6300 | R\$ 0,0000 | 100 Unidade | R\$ 63,0000 | Ana Karenine Bessa De Queiroz | 28/11/2018 17:58 | |
| | | | | | | | | | | | Total Parcial: | 3790.0 | R\$ 1.926,3820 | |

Total de Itens da Cotação: 31 Total de Itens Impressos: 8

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade | Valor Total | Usuário |
|----------------------------------------------------------------------------------|--------|------------------------|-----------------------------------------|-----------|-------------------------------------|------------|---------------|----------------|---------------|---------|-------------|--------------|-----------------------|
| 20 FIO CATGUT CROMADO 1-0 AG1/2CIR.CIL 5,0CM 90CM - FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO | 2411 | - | FIO CATGUT CROMADO FECH.G.08/GIN.1 90CM | ENV | DMI Material Medico Hospitalar Ltda | null | - | R\$ 2,6000 | R\$ 0,0000 | | 120 Unidade | R\$ 312,0000 | Ana Karenine Bessa De |

Nº 1 COM 90 CM COM AGULHA
1/2 CIRCULO CILINDRICA DE
5,0 CM EMBALAGEM PGC E/OU
ALUMINIZADA E REG MS
FECHAMENTO GERAL,
GINECOLOGIA E OBSTETRICIA

AG.5CM CC29201,
COVIDIEN / POLYSUTURE

Queiroz
28/11/2018
17:58

| | | | | | | | | | | | | | | |
|----|-------------------------------------------------|-------|---|-------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------------------------------------------|------|---|---------------|---------------|---------------------------|-----------------|---------------------------------------------------------------|--|
| 21 | FIO CATGUT SIMPLES 0 AGI/2 CIL. 5.0CM - 90CM | 88375 | - | FIO CATGUT SIMPLES FECH.GERAL 0 90CM AG.5CM CS29110, COVIDIEN / POLYSUTURE | ENV | DMI Material Medico Hospitalar Ltda | null | - | R\$ 2,4900 | R\$ 0,0000 | 240 Unidade | R\$ 597,6000 | Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/11/2018 17:58 | |
| | | | | | | | | | | | Total Parcial: | 360.0 | R\$ 909,6000 | |

Total de Itens da Cotação: 31 Total de Itens Impressos: 2

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade | Valor Total | Usuário | |
|---------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|------------|------------|--------------------------|----------------------------------------------------------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|---------------|---------------------------|-----------------|---------------------------------------------------------------|--|
| 17 | DESCARTAVEL ADULTO. P/ MONITORIZACAO CARDIACA DE ALTA PRECISAO. COM GEL ADESIVO. NAO ESTERIL REG MS | 584 | - | SOLIDOR | PCT/50UND - ADU E INF | Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA | 019047 | ;FORNECEDOR(ES) SUPERMED BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS. | R\$ 0,2300 | R\$ 0,0000 | 100 Unidade | R\$ 23,0000 | Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/11/2018 17:58 | |
| 23 | LUVA DE PROCEDIMENTO HOSPITALAR NAO ESTERIL LATEX TAM P LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL DESTINADA PARA PROTEÇÃO DO PROFISSIONAL DE SAÚDE NOS PROCEDIMENTOS NAO INVASIVOS, FABRICADA EM LATEX 100% NATURAL, NAO CIRURGICA, AMBIDESTRA, COM PO BIO ABSORVIVEL E SUPERFICIE LISA, TAMANHO PEQUENO, LARGURA 80MM, COMPRIMENTO MINIMO 220MM E ESPESSURA MINIMA 0,08MM, COM BAINHA, ACONDICIONADAS EM CAIXA COM ABERTURA PICOTADA CONTENDO 100 UNIDADES REG MS/ANVISA PORTARIA INMETRO 332/12 RDC ANVISA 55/11 NR6MTE | 398 | - | DESCARPACK | CX/100UND | Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA | 027355 | ;FORNECEDOR(ES) SUPERMED, BELIVE BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS. | R\$ 0,1595 | R\$ 0,0000 | 5000 Unidade | R\$ 797,5000 | Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/11/2018 17:58 | |
| 24 | LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL LATEX TAM. G - LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL. TAMANHO GRANDE. EM LATEX NATURAL. FORMATO ANATOMICO. PULVERIZADA COM PO BIO ABSORVIVEL. AMBIDESTRA. COM BAINHA. COMPRIMENTO MINIMO DE 280 MM. ACONDICIONADAS EM CAIXA COM ABERTURA PICOTADA CONTENDO 100 UNIDADES. REG MS. NR DO CA DO MT E DE ACORDO COM A COM A NBR 13391 | 396 | - | DESCARPACK | CX/100UND | Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA | 009908 | Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR(ES) SUPERMED, BELIVE, CM BLOQUEADOS DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS. | R\$ 0,1595 | R\$ 0,0000 | 5000 Unidade | R\$ 797,5000 | Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/11/2018 17:58 | |
| 31 | TIRA-TESTE P/GLICOSE SANGUE CAPILAR - TIRA-TESTE PARA DETERMINACAO DE GLICOSE NO SANGUE CAPILAR. VENOSO. ARTERIAL E NEONATAL. USADA EM GLICOSIMETROS COM VOLUMES DE AMOSTRAS DE SANGUE COM VARIACIES DE MAIOR OU IGUAL A 0,6 MICROLITROS E MENOR OU IGUAL A 4 MICROLITROS. COM AMPLA FAIXA DE SEGURANCA PARA LEITURA. MENOR INTERFERENCIA DE SUBST NCIAS QUIMICAS E EFEITOS DE OXIGENIO NO SANGUE. METODO ELETROQUIMICO E/OU FOTOMETRO. TEMPO DE RESULTADO NAO ACIMA DE 40 SEGUNDOS. COMPATIVEL COM APARELHO A SER CONSIGNADO. REG MS. | 631 | - | ROCHE | CX/1FRX50TIRAS TESTE | Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA | 028220 | Fornecedores não homologados na instituição; | R\$ 0,4600 | R\$ 0,0000 | 1000 Unidade | R\$ 460,0000 | Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/11/2018 17:58 | |
| | | | | | | | | | | | Total Parcial: | 11100.0 | R\$ 2.078,0000 | |

Total de Itens da Cotação: 31 Total de Itens Impressos: 4

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade | Valor Total | Usuário |
|---------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|------------|----------------------------------------------------------------------|------------|----------------------------------------------------------------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|---------------|-------------|-----------------|---------------------------------------------------------------|
| 10 | CATETER NASAL T.OCULOS ADT.C/PRONGA ESTERIL - CATETER NASAL DESCARTAVEL TIPO OCULOS PARA OXIGENIO. ADULTO EM POLIVINILATOXICO COM DISPOSITIVO PARA ADAPTACAO NA NARINA DO PACIENTE EM SILICONE. (TIPO DOIS DENTES DE GARFO). MACIO. TRANSPARENTE. FLEXIVEL. COM SISTEMA DE FIXACAO SOBRE ORELHAS. EMBALAGEM INDIVIDUAL. ESTERIL. PAPEL GRAU CIRURGICO. REG.MS. | 251 | - | CATETER NASAL TIPO OCULOS ESTERIL, BIOBASE | PACOTE | LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI | null | Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR(ES) SUPERMED, CM BLOQUEADOS DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS. | R\$ 0,8320 | R\$ 0,0000 | 100 Unidade | R\$ 83,2000 | Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/11/2018 17:58 |
| 13 | COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 11FIOS NAO ESTERIL PCT 500 - COMPRESSA DE GAZE HIDROFILA 7.5 X 7.5 CM. 100% ALGODAO. 8 DOBRAS. 11 FIOS. MACIA. AMPLA CAPACIDADE DE ABSORCAO. AUSENCIA DE | 113 | - | COMPRESSA DE GAZE 7.5X7.5CM NINA 11 FIOS PCT C/500 , BIOTEXTIL | PACOTE | LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI | null | ;FORNECEDOR(ES) SUPERMED BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS. | R\$ 8,3200 | R\$ 0,0000 | 20 Pacote | R\$ 166,4000 | Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/11/2018 17:58 |

AMIDO E ALVEJANTE OPTICO.
NAO ESTERIL. EMBALAGEM
PCT. C/500 UN. REG MS.

| | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---|-------------------------------------------------------------------------|--------|----------------------------------------------------|------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|------------|-----------------------|-------------|-------------------------------|------------------|--|
| 19 | FILME PARA RAOI X 18x24 | 88323 | - | FILME PARA RAOI X 18x24 VERDE, IBF | CAIXA | LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI | null | - | R\$ 0,8018 | R\$ 0,0000 | 100 Unidade | R\$ 80,1800 | Ana Karenine Bessa De Queiroz | 28/11/2018 17:58 | |
| 22 | LAMINA DE BISTURI N23 ESTERIL - LAMINA BISTURI N23 ACO ESPECIAL ESTERIL EMB. INDIV. | 343 | - | LAMINA BISTURI NR.23 , STERILANCE (CIRURGICA FERNANDES) | CAIXA | LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI | null | - | R\$ 0,2020 | R\$ 0,0000 | 100 Unidade | R\$ 20,2000 | Ana Karenine Bessa De Queiroz | 28/11/2018 17:58 | |
| 28 | SONDA NASOGASTRICA LONGA N08 - SONDA NASOGASTRICA LONGA NR.08 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXIVEL. ATOXICO ATRAUMATICA EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXAO UNIVERSAL E TAMPAS ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO REG MS | 465 | - | SONDA ESTOMACAL NASOGASTRICA NR.08 ADU.LONGA EMB.PLAST.10UNID, MARK MED | PCT | LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI | null | Fornecedores não homologados na instituição; | R\$ 0,6451 | R\$ 0,0000 | 10 Unidade | R\$ 6,4510 | Ana Karenine Bessa De Queiroz | 28/11/2018 17:58 | |
| 29 | SONDA URETRAL N08 PLASTICO TRANSP. - SONDA URETRAL NR.08. PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXIVEL. ATOXICO. PONTA ATRAUMATICA FECHADA. C/ 02 ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMPAS EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO REG MS | 491 | - | SONDA URETRAL N.08; SONDA URETRAL, MARK MED | PCT | LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI | null | Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR(ES) SUPERMED, CM BLOQUEADOS DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS. | R\$ 0,4723 | R\$ 0,0000 | 200 Unidade | R\$ 94,4600 | Ana Karenine Bessa De Queiroz | 28/11/2018 17:58 | |
| 30 | SONDA URETRAL N12 PLASTICO TRANSP. - SONDA URETRAL NR.12. PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXIVEL. ATOXICO. PONTA ATRAUMATICA FECHADA COM ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMPAS EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO REG MS | 493 | - | SONDA URETRAL N.12 C/20, BIOBASE | PACOTE | LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI | null | Fornecedores não homologados na instituição; | R\$ 0,4864 | R\$ 0,0000 | 20 Unidade | R\$ 9,7280 | Ana Karenine Bessa De Queiroz | 28/11/2018 17:58 | |
| | | | | | | | | | | | Total Parcial: | 550.0 | R\$ 460,6190 | | |
| Total de Itens da Cotação: 31 Total de Itens Impressos: 7 | | | | | | | | | | | | | | | |

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade | Valor Total | Usuário | | |
|---------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|------------------------------------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|------------|--------------|--------------|-------------------------------|-------------------------------|------------------|
| 1 | ABSORVENTE HIGIENICO POS TAM.28CMX10CM - ABSORVENTE HIGIENICO. HOSPITALAR. COM BARREIRA IMPERMEAVEL. ADERENTE. PROTECAO LATERAL. BOA ABSORCAO. HIPOALERGENICO. ATOXICO E TAMANHO MINIMO 28 X 10 CM. | 561 | - | ABSORVENTE HIGIENICO POS TAM.28CMX10CM - ABSORVENTE HIGIENICO. HOSPITALAR. COM BARREIRA IMPERMEAVEL. ADERENTE. PROTECAO LATERAL. BOA ABSORCAO. HIPOALERGENICO. ATOXICO E TAMANHO MINIMO 28 X 10 CM. - KISSES - KISSES | PCT | Sg Distribuidora Hospitalar Eireli | null | - | R\$ 0,4500 | R\$ 0,0000 | 1000 Unidade | R\$ 450,0000 | Ana Karenine Bessa De Queiroz | 28/11/2018 17:58 | |
| 5 | AGULHA DESCARTAVEL HIPODERMICA C/DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X0,7MM ESTERIL AGULHA HIPODERMICA COMPOSTA P/CANHAO TRANSLUCIDO FABRICADO EM POLIPROPILENO ATOXICO QUE PERMITA PERFEITO ACOPLAMENTO A SERINGA, COR PADRAO UNIVERSAL P/IDENTIFICACAO DO CALIBRE. DISPOSITIVO DE SEGURANCA (NR32) EM POLIPROPILENO DEVE APRESENTAR CONEXAO PADRAO QUE PROMOVA ENCAIXE PERFEITO P/SERINGAS C/BICO LUER SLIP OU LUER LOCK. AGULHA CANULAS SILICONIZADA C/BISEL TRIFACETADO AFIADO EM ACO INOXIDAVEL C/PAREDE ULTRAFINA. | 88619 | - | AGULHA DESCARTAVEL 25 X 7,0 COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. LUBRIFICADO COM SILICONE. CANHAO TRANSLUCIDO NA COR PADRAO. PROTETOR PLASTICO SEM FURO ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMBALAGEM EM PGC UNID. REG MS - UNIDADE COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA , NPH | UN | Sg Distribuidora Hospitalar Eireli | null | - | R\$ 0,2700 | R\$ 0,0000 | 500 Unidade | R\$ 135,0000 | Ana Karenine Bessa De Queiroz | 28/11/2018 17:58 | |
| 12 | COMPRESSA CAMPO OPERAT. C/FIO RADIOPACO 45CMX50CM - COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 45 X 50 CM. COR BRANCA. C/FIO RADIOPACO 100% ALGODAO. 4 (QUATRO) CAMADAS. COM BAINHA EM OVERLOCK. AUSENCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OPTICO. NAO ESTERIL. EMBAL. PCTE C/50 UN. REG. MS. - EUROPA - EUROPA | 115 | - | COMPRESSA CAMPO OPERAT. C/FIO RADIOPACO 45CMX50CM - COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 45 X 50 CM. COR BRANCA. C/FIO RADIOPACO 100% ALGODAO. 4 (QUATRO) CAMADAS. COM BAINHA EM OVERLOCK. AUSENCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OPTICO. NAO ESTERIL. EMBAL. PCTE C/50 UN. REG. MS. - EUROPA - EUROPA | PCT | Sg Distribuidora Hospitalar Eireli | null | Marca não homologada (Padronizada);Fornecedores não homologados na instituição;Respondeu incorretamente o item cotado;FORNECEDOR GO.MED RESPONDEU INCORRETAMENTE (SEM FIO), O ITEM COTADO. MARCA ORIGINAL TEXTIL NEGATIVADA. | R\$ 51,0000 | R\$ 0,0000 | | 100 Pacote | R\$ 5.100,0000 | Ana Karenine Bessa De Queiroz | 28/11/2018 17:58 |
| 14 | DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIF 21(SCALP) - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 21. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. AGULHA C/ PROTETOR FECHADO. SILICONIZADA. | 40 | - | DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIF 21(SCALP) - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 21. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. AGULHA C/ PROTETOR FECHADO. | UND | Sg Distribuidora Hospitalar Eireli | null | - | R\$ 0,3450 | R\$ 0,0000 | 100 Unidade | R\$ 34,5000 | Ana Karenine Bessa De Queiroz | 28/11/2018 17:58 | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------------------------------|------|----------------------------------------------|-------------|------------|-----------------------------|--------------|-------------------------------|------------------|--|--|--|--|--|--|
| | BIZEL TRIFACETADO. ASAS FLEXIVEIS. COR PADRAO CONFORME NUMERACAO. EXTENSAO COM CONEXAO LUER-LOCK. PROTETOR FECHADO. ESTERIL. REG MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005. | | | SILICONIZADA. BIZEL TRIFACETADO. ASAS FLEXIVEIS. COR PADRAO CONFORME NUMERACAO. EXTENSAO COM CONEXAO LUER-LOCK. PROTETOR FECHADO. ESTERIL. REG MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005. - POLYMED - POLYMED | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 15 | DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIF 23(SCALP) - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 23. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. AGULHA C/ PROTETOR FECHADO. SILICONIZADA. BIZEL TRIFACETADO. ASAS FLEXIVEIS. COR PADRAO CONFORME NUMERACAO. EXTENSAO COM CONEXAO LUER-LOCK. PROTETOR FECHADO. ESTERIL. REG MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005. | 41 | - | DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIF 23(SCALP) - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 23. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. AGULHA C/ PROTETOR FECHADO. SILICONIZADA. BIZEL TRIFACETADO. ASAS FLEXIVEIS. COR PADRAO CONFORME NUMERACAO. EXTENSAO COM CONEXAO LUER-LOCK. PROTETOR FECHADO. ESTERIL. REG MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005. - WILTEX/ POLYMED - WILTEX/POLYMED | UND | Sg Distribuidora Hospitalar Eireli | null | - | R\$ 0,3450 | R\$ 0,0000 | 100 Unidade | R\$ 34,5000 | Ana Karenine Bessa De Queiroz | 28/11/2018 17:58 | | | | | | |
| 25 | PROTETOR OCULAR TAM G, PARA FOTOTERAPIA, BLOQUEADOR DA LUZ, ANTIALERGICO | 1187 | - | PROTETOR OCULAR TAM G, PARA FOTOTERAPIA, BLOQUEADOR DA LUZ, ANTIALERGICO - KORS - KORS | UNIDADE | Sg Distribuidora Hospitalar Eireli | null | Fornecedores não homologados na instituição; | R\$ 18,6000 | R\$ 0,0000 | 12 Unidade | R\$ 223,2000 | Ana Karenine Bessa De Queiroz | 28/11/2018 17:58 | | | | | | |
| 26 | PROTETOR OCULAR TAM M. PARA FOTOTERAPIA. BLOQUEADOR DA LUZ. ANTIALERGICO | 88722 | - | PROTETOR OCULAR TAM M. PARA FOTOTERAPIA. BLOQUEADOR DA LUZ. ANTIALERGICO - KORS - KORS | UNIDADE | Sg Distribuidora Hospitalar Eireli | null | Fornecedores não homologados na instituição; | R\$ 18,6000 | R\$ 0,0000 | 12 Unidade | R\$ 223,2000 | Ana Karenine Bessa De Queiroz | 28/11/2018 17:58 | | | | | | |
| 27 | SERINGA DESC.05ML S/AG.C/DISP.SEG.BICO LUER SLIP - SERINGA DESCARTAVEL DE 05 ML. SEM AGULHA. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 01 ML. BICO LUER SLIP. EMBOLO SILICONIZADO. COM ANEL DE RETENCAO. ESTERIL. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005. | 548 | - | SERINGA DESC.05ML S/AG.C/DISP.SEG.BICO LUER SLIP - SR - SR | UND | Sg Distribuidora Hospitalar Eireli | null | - | R\$ 0,1800 | R\$ 0,0000 | 1000 Unidade | R\$ 180,0000 | Ana Karenine Bessa De Queiroz | 28/11/2018 17:58 | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | Total Parcial: | 2824.0 | R\$ 6.380,4000 | | | | | | | |
| Total de Itens da Cotação: 31 | | | | | | | | | | | Total de Itens Impressos: 8 | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | Total Geral: | 18780.0 | R\$ 13.559,5010 | | | | | | | |

[Imprimir](#)
[voltar](#)

 Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página